
1

K ATA  L  O  G
2 0 2 3

R E V V I . C Z



2

RÉVVI vyvíjí od roku 2019 
produkty pro péči o svaly. 
Díky těmto produktům se 
můžete věnovat svému 
oblíbenému sportu            
za optimálních podmínek a 
zcela bez omezení.

RÉVVI se specializuje 
na vysoce kvalitní 
produkty s unikátním 
složením pro ty, kteří mají 
rádi pohyb!

Cílem RÉVVI je, aby díky 
jejich produktům sportovci 
podávali lepší výkony a  
dosahovali svých cílů bez 
zranění.    

R E V V I . C Z



3

P É Č E  O  S V A L Y

INTENSE HOT WARMING MUSCLE GEL
INTENZIVNĚ HŘEJIVÝ GEL NA SVALY

ÚČINKY

• Zahřívá svaly a zlepšuje jejich prokrvení

• Připravuje tělo na fyzickou aktivitu a poskytuje úlevu po cvičení

• Zmírňuje bolesti šíje a zad, revmatické a artritické bolesti, pomáhá při

chronických svalových a kloubních potížích

ÚČINKY
• Působí rychle, kompletně regeneruje tělo po cvičení

• Zmírňuje svalové napětí a křeče

• Zklidňuje unavené svaly, šlachy a klouby

SLOŽENÍ

• Ibišek syrský posiluje krevní oběh a pomáhá v regeneraci poškozených cév

• Jírovec má protizánětlivé účinky a zabraňuje zúžení cév

• Řebříček je neocenitelný při chronicky zánětlivých stavech (revmatismus,

artróza atd.)

SLOŽENÍ
• Rozmarýn má revitalizační účinky a stimuluje hojení mikrotrhlin

• Jírovec (kaštan koňský) působí protizánětlivě a zabraňuje zužování cév

• Arnika uvolňuje svalové křeče a zmírňuje bolesti

FAST RECOVERY GEL
GEL PRO RYCHLOU REGENERACI SVALŮ

Gel s preventivním a terapeutickým účinkem, má 

dlouhodobý hřejivý účinek na svaly, šlachy a klouby. 

Aplikujte před fyzickou aktivitou a při bolestech svalů a 

kloubů.

Tento gel přináší okamžitou úlevu od bolesti svalů, 

uvolňuje a podporuje jejich regeneraci po intenzivním 

fyzickém výkonu. Pomáhá unaveným svalům okamžitě 

nastartovat odpočinkový a regenerační režim, čímž 

napomáhá k jejich rychlému zotavení.

OBSAH CENA
100 ml Kč 249

250 ml Kč 499

250 ml Kč 624

500 ml Kč 999

OBSAH CENA
100 ml Kč

250 ml Kč

250 ml Kč

500 ml Kč

249

499

624

999



4

ICE COLD COOLING MUSCLE GEL
LEDOVĚ CHLADIVÝ GEL NA SVALY

ÚČINKY
• Chladí a zklidňuje bolavé svaly a šlachy

• Zmírňuje bolest a otoky způsobené podvrtnutím, zánětem nebo přepětím

• Snižuje růstové bolesti u dospívajících

ÚČÍNKY
• Gel je vhodný pro každodenní péči o chodidla nebo pro použití

v rámci pedikúry nebo koupeli

• Regeneruje chodidla po fyzické aktivitě (např. běh, chůze,

outdoorové a indoorové sporty atd.)

• Poskytuje rychlou úlevu od bolesti nohou těm, kteří strávili celý den
na nohou

SLOŽENÍ
• Kafr má protizánětlivé a analgetické účinky

• Máta působí chladivě a zmírňuje bolest (stažením krevních cév

v oblastech bolesti)

• Ricinový olej uvolňuje svaly a hydratuje pokožku

SLOŽENÍ
• Heřmánek zklidňuje, hojí a obnovuje pokožku

• Eukalyptus dezinfikuje a posiluje kožní buňky

• Šalvěj pomáhá odstraňovat přebytečné tekutiny z těla a urychluje hojení

ran, mozolů a jiných drobných poranění

FRESH FEET INVIGORATING FOOT GEL
REGENERAČNÍ GEL NA CHODIDLA

Vaše chodidla si každý den zaslouží péči a odpočinek. 

Svěží gel s heřmánkem, eukalyptem a šalvějí osvěží 

unavená a namáhaná chodidla a dodá jim sílu po celý 

den.

OBSAH CENA
100 ml Kč 249

250 ml Kč 499

250 ml Kč 624

500 ml Kč 999

OBSAH CENA
100 ml Kč

250 ml Kč

250 ml Kč

500 ml Kč

Nejdřív chladivý a pak ledový pocit. Tento intenzivně 

chladivý gel proniká hluboko do pokožky. Hojí a 

zklidňuje unavené a bolavé svaly, pomáhá léčit záněty.

249

499

624

999

P É Č E  O  S V A L Y



5

ÚČINKY
• Účinnost: Emulze se nanáší přímo na pokožku, a proto má mnohem silnější 

účinek na lokální svalové a kloubní potíže než polykání např. kapslí nebo tablet.

• Přilnavost: Textura balzámu Mag.Max zajišťuje optimální kluzkost a umožňuje 

důkladnou masáž svalů, šlach a pojivové tkáně.

SLOŽENÍ
• 6 % čistého hořčíku zajišťuje maximální vylučování toxinů z namáhaných či

unavených svalových tkání.

• Arnika zabraňuje křečím a má analgetický účinek.

• Eukalyptus má antiseptické vlastnosti a napomáhá regeneraci poškozených
kožních buněk.

ALPINE SPORTSMASSAGE OIL
SPORTOVNÍ MASÁŽNÍ OLEJ

MAG.MAX MAGNESIUM & ARNICA LOTION
MASÁŽNÍ EMULZE S HOŘČÍKEM A ARNIKOU

Speciálně vyvinutá pro hloubkovou masáž tkání. 
Masážní emulze Mag.Max obsahuje 6 % čistého 
hořčíku, a také arniku a eukalyptus, které zlepšují 
prokrvení tkání a působí proti křečím.

OBSAH CENA
250 ml Kč 874

5 ltr Kč      8749

ÚČINKY
• Uvolňuje svaly a šlachy a předchází zraněním

• Pomáhá rychlejšímu odbourávání kyseliny mléčné ze svalů

• Pomáhá tělu přejít do stavu regenerace a odpočinku

SLOŽENÍ
• Olej z borovice horské (borovice kleč) pomáhá zmírnit bolesti svalů,

uvolňuje napětí a křeče

• Rozmarýn stimuluje krevní oběh a posiluje nervový systém

• Přírodní minerály usnadňují vmasírování oleje a zlepšují vstřebávání do
pokožky

Léčivá síla a vůně hor během relaxační masáže. 

Tento minerální olej zklidňuje unavené a bolavé 

svaly a zároveň pomáhá předcházet svalovým 

křečím a zraněním.

OBSAH CENA
250 ml Kč 499

5 ltr Kč     4999

P É Č E  O  S V A L Y



6

ÚČINKY
• Dokonale hydratuje suchou pokožku a zabraňuje vzniku ztvrdlé kůže

• Chrání citlivou pokožku a činí ji pružnější, čímž je méně náchylná k
poškození

• Výborně se hodí k masáži pokožky s hustším ochlupením

ÚČINKY
• Zklidňuje a uvolňuje tělo

• Zjemňuje a hydratuje pokožku

• Vyživuje pokožku již během masáže a má dlouhotrvající hydratační
účinek

SLOŽENÍ
• Přírodní minerály zajišťují správné klouzání během masáže a rychlou

vstřebatelnost pokožkou

SLOŽENÍ
• Hydrofilní složky zajišťují rychlou hydrataci pokožky

• Lactil zadržuje vlhkost v rohovinové vrstvě pokožky, což výrazně

zlepšuje její stav

• Díky minimálnímu obsahu parafínového oleje s nízkou hustotou je

masážní emulze méně mastná a příjemná při používání

NEUTRAL BASIC MASSAGE OIL
NEUTRÁLNÍ MASÁŽNÍ OLEJ

NEUTRAL BASIC MASSAGE LOTION
NEUTRÁLNÍ MASÁŽNÍ EMULZE

OBSAH
250 ml

5 ltr

OBSAH CENA
250 ml Kč 374

5 ltr

Hypoalergenní, neutrální masážní olej bez vůně, který 

zklidňuje a zjemňuje pokožku. Vhodné pro osoby se 

sklonem k (kožním) alergiím. Lze používat společně 

s esenciálními oleji.

Relaxační emulze bez vůně, která činí pokožku 

jemnou a elastickou a přináší pocit uvolnění a 

zklidnění. 

Kč 3749

CENA
Kč 374

Kč 3749

P É Č E  O  S V A L Y



7

ÚČINKY
• Regeneruje a hydratuje suchou, popraskanou nebo podrážděnou pokožku,
eliminuje nepříjemné svědění

• Vyživuje pokožku a snižuje výskyt jizev, vrásek a strií

• Tento přírodní olej přináší odpočinek a pomáhá uvolnit vaše tělo

SLOŽENÍ
• Čistý mandlový olej hloubkově hydratuje pokožku

• Vitamin E obnovuje suchou pokožku a poškozené kožní buňky

• Bílkoviny a minerály, jako je draslík, mají hojivé účinky

PURE ALMOND MASSAGE OIL
MANDLOVÝ MASÁŽNÍ OLEJ

OBSAH CENA
250 ml Kč 499

5 ltr Kč     4999

Ideální olej pro relaxační masáž těla, 100% 

přírodní a bohatý na vitamíny a minerály. Tento 

čistý mandlový olej dokonale vyživuje a hydratuje 

suchou pokožku.

P É Č E  O  S V A L Y



8

OBSAH CENA
250 ml Kč 499

ÚČINKY
• Aktivuje svaly na začátku cvičení

• Posiluje svalstvo a rozjasňuje pokožku

• Dodává pokožce (dočasně) krásný hnědý odstín

SLOŽENÍ
• Kajeputový olej aktivuje a stimuluje masírované svaly

• Arašídový olej zvláčňuje a hydratuje pokožku

• Beta karoten vytváří na pokožce ochrannou vrstvu a dodává efekt jemného opálení

RAPID BOOST ACTIVATING OIL
AKTIVAČNÍ OLEJ

Aktivujte své svaly a zlepšete jejich výkonnost již před 

tréninkem. Olej KAJEPUT zajišťuje dlouhotrvající 

aktivaci svalů, zatímco extrakt BETA KAROTEN 

dodává pokožce krásný hnědý odstín.

ÚČINKY
• Zahřívá a chrání svaly a pokožku

• Zmírňuje chronické bolesti zad, krku a ramen

• Zlepšuje krevní oběh a přirozeně působí proti pocitu chladu při sportovním výkonu
v chladném a vlhkém počasí

SLOŽENÍ
• Kafr zmírňuje bolest a zlepšuje prokrvení tkání

• Wintergreen (libavka) působí protizánětlivě a pomáhá zmírňovat
bolest

• Kapsaicin vytváří intenzivní, dlouhotrvající hřejivý pocit

HOT RUB PROTECT OIL
HŘEJIVÝ OCHRANNÝ MASÁŽNÍ OLEJ

250 ml

5 ltr

OBSAH CENA
250 ml Kč 624

5 ltr Kč      6249

Vždy perfektně zahřáté svaly, ať je počasí jakékoliv. 

Tento olej na svaly zlepšuje prokrvení a poskytuje 

svalům a pokožce dlouhodobou ochranu před chladem, 

deštěm a bolestí.

P É Č E  O  S V A L Y



9

ANTI-FRICTION CREAM
KRÉM PROTI VZNIKU ODŘENIN

PURE & WHITE VASELINE
VAZELÍNA

OBSAH CENA
100 ml Kč 249

OBSAH CENA
100 ml Kč 174

Pro aktivity s vysokým rizikem tření kůže.  Tento 

antibakteriální, antiseptický krém chrání kůži 

před podrážděním a vysušením. Zabraňuje 

případným infekcím způsobeným odřeninami, 

třením nebo poškrábáním vzniklým při tréninku.

Dopřejte své pokožce extra vrstvu ochrany. Čistá, 

bezbarvá vazelína dlouhodobě váže vlhkost a 

pomáhá rychle obnovit suchou, ztvrdlou a 

popraskanou pokožku.

P É Č E  O  T Ě L O



10

P Ř E D  T R É N I N K E M

P O  T R É N I N K U

Z A H Ř Í V A C Í

C H L A D Í C Í

R E G E N E R A Č N Í

O S V Ě Ž U J Í C Í

A K T I V U J Í C Í

O C H R A N N Ý

GELY & 
KRÉMY

Z A H Ř Í V A C Í

R E G E N E R A Č N Í

O C H R A N N Ý

A K T I V U J Í C Í

H Y D R A T A Č N Í

OLEJE &  
EMULZE

P Ř E D  T R É N I N K E M

P O  T R É N I N K U

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů



11

M I S E

Produkty RÉVVI jsou vyvíjeny 
za jediným účelem: přispívat 
k lepšímu výkonu každého, 
kdo sportuje nebo vede 
aktivní způsob života!

Jsme přesvědčeni, že cílem 
lidí, kteří cvičí, je zdravý 
životní styl.

Produkty RÉVVI přispívají      
ke zvyšování povědomí         
o významu správného 
pečování  o tělo. Chceme, aby 
se každý mohl hýbat           
bez bolesti a bez zranění.

R E V V I . C Z



12

• Dostupné v černé, modré a béžové

OBSAH CENA
Kč 212

Kč 212

černá - 50 mm x 5 mtr 

modrá - 50 mm x 5 mtr 

béžová  - 50 mm x 5 mtr Kč 212

OBSAH
černé - Multibox (24 pc) 

modré - Multibox (24 pc) 

béžové - Multibox (24 pc)

OBSAH
25 mm x 9,14 mtr 

40 mm x 9,14 mtr 

50 mm x 9,14 mtr

OBSAH
25 mm - Multibox (12 pc)

40 mm - Multibox (12 pc)

50 mm  - Multibox (12 pc)

KINESIOLOGY TAPE
KINEZIOLOGICKÉ TEJPY

Pružná kineziologická páska s vlnitým vzorem, 

vysoce roztažitelná (140 %), zlepšuje krevní oběh 

a svalovou aktivitu. Vydrží několik dní i při fyzické 

aktivitě a ve sprše.

S-SPORT FIXATION TAPE
FIXAČNÍ TEJPY
Velmi pevná, mimořádně odolná a voděodolná. Tato 

neelastická páska z čisté bavlny, na bázi oxidu 

zinečnatého zafixuje vaše klouby a svaly a zároveň 

je šetrná k vaší citlivé pokožce.

CENA
Kč 4749

Kč 4749

Kč 4749

CENA
Kč 112

Kč 162

Kč 199

CENA
Kč 1124

Kč 1624

Kč 1999

K I N E Z I O L O G I E



13

OBSAH
70 mm x 20 mtr

70 mm - Multibox (12 pc)

OBSAH
6 st (3 x 2 sizes)

ANTI-CELLULITE 
CONTOUR BALM
MODELUJÍCÍ BALZÁM PROTI CELULITIDĚ

SHEA BUTTER BODY 
CREAM
TĚLOVÝ KRÉM S BAMBUCKÝM MÁSLEM

OBSAH CENA
250 ml Kč 499

OBSAH CENA
250 ml Kč 499

250 ml Kč 624

UNDERWRAP FOAM
PODTEJPOVACÍ PÁSKA

Už žádné podráždění při používání sportovní 

pásky! Tato ultratenká podtejpovací páska

bez latexu chrání vaši pokožku před odřením a 

podrážděním při aplikaci a strhávání pásky.

HYDROCOLLOID 
BLISTER PLASTER
HYDROKOLOIDNÍ NÁPLAST NA PUCHÝŘE
Pokračujte v tréninku!

Ochranný polštářek náplasti absorbuje tekutinu z puchýřů, tlumí bolest, 

zmírňuje tlak a podporuje hojení.

Dejte celulitidě nadobro sbohem. Díky kombinaci 

složek jako je kofein, L-karnitin a rozmarýn, tento 

modelující balzám rychle odstraňuje z těla 

přebytečnou vodu, zpevňuje a vyhlazuje pokožku.

Zastavte proces stárnutí a připravte se 

na hedvábně hladkou pokožku. Tento pleťový i 

tělový krém s bambuckým máslem bojuje proti 

vráskám, poskytuje úlevu při spálení od slunce a 

pomáhá s kožními problémy.

CENA
Kč 137

Kč 1499

CENA
Kč 124

K I N E Z I O L O G I E  A  P É Č E  O  T Ě L O



14

V I Z E

V RÉVVI věříme, že každý 
by měl mít možnost se 
pohybovat naprosto 
svobodně a za optimálních 
podmínek. 

Jsme zde pro vás - 
rekreační, výkonnostní  i 
profesionální sportovce.

Jsme přesvědčeni, že 
produkty RÉVVI jdou ruku 
v ruce s pohybem.

R E V V I . C Z



20

WWW.REVVI.CZ

info@revvi.cz

R E V  V I . C Z




